АДМИНИСТРАЦИЯ БАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2023 № 1 1
с. Басво

О внесении изменений в постановление от
21.12.2022 №  35 «Об утверждении Перечня
главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования Баевский
сельсовет Баевского района Алтайского края,
Перечня главных администраторов
ис точников финансирования дефицита
бюджета муниципального образования
Баевский сельсовет и Порядка внесения
изменений в Перечень главных
администраторов доходов бюджета
муниципального образования Баевский
сельсовет, Перечень главных
администраторов источников
финансирования дефицита бюджета
муниципального образования Баевский
сельсовет Баевского района Алтайского края

На основании приказа Минфина России от 17.11.2021 № 182н
«О внесении изменений в приказ Министерства финансов Российской
Федерации от 8 июня 2021 г. № 75н «Об утверждении кодов (перечней
кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на
2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)», Администрация
сельсовета п о с т а н о в  л я е т :

Внести изменения в приложение № 2 к постановлению
Администрации сельсовета от 21.12.2022 № 35 «Об утверждении Перечня
главных администраторов доходов бюджета муниципального образования
Баевский сельсовет Баевского района Алтайского края, Перечня главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета
муниципального образования Баевский сельсовет и Порядка внесения
изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования Баевский сельсовет, Перечень главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета
муниципального образования Баевский сельсовет Баевского района
Алтайского края»:

1. Добавить в Перечень главных администраторов доходов бюджета
сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы:

Код: 303 1 17 15030 10 0000 150 «Инициативные платежи,
зачисляемые в бюджеты сельских поселений».

6. Разместить постановление на официальном сайте Администрации
Баевского сельсовета Баевского района Алтайского края.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

1 лава сельсовета Т.К. Рябова